

Objednávka č. 10/03/2011

Dátum vystavenia: 30. 3. 2011

Dátum dodania:

Miesto určenia: Zakarone DeD

Spôsob dopravy:

Evidenčné číslo vozidla:

Vybavuje:

Telefón:

Fax:

Objednávateľ	DeD
IČO	493 970
DIČ	
IČ DPH	
Peňažný ústav	[redacted]
Číslo účtu	[redacted]
Zapísaný	
Dodávateľ	MILK AGRO
IČO	
DIČ	
IČ DPH	

Poradové číslo	Názov tovaru (služby)	Množstvo	Jednotka množstva	Cena bez DPH	
				za jednotku	spolu
				€	€
1.	Mlieko 7dň.	6	ks	0,62	3,720
2.	Marlo cez.	15	-L	0,69	10,350
3.	Palmarin	2	-L	0,69	1,380
4.	Kapusta bystrá	4	-L	0,90	3,600
5.	Droždie cez.	2	-L	0,19	0,380
6.	kapia ser.	2	-L	0,95	1,900
7.	Múka hlad.	3	-L	0,55	1,650
8.	Hrášok v s. n. l.	2	-L	0,45	0,900
9.	Parížka - leba k.	8	-L	0,39	3,120
10.	Paríž. x v. d. mäsa	4	-L	0,45	3,150
11.	Lečo zelen.	2	-L	0,85	1,700
12.	Šampiony ser.	2	-L	0,69	1,380
13.	Marmeláda - oros	3	-L	0,69	2,070
14.	Cukor kryš.	10	-L	1,26	12,600
15.	Čerst. - pizai	4	-L	0,69	2,560
16.	Čerst. - špaget	4	-L	0,55	2,200
17.	Štlačička x maso.	4	-L	0,65	2,600
18.	Banány	1,44	kg	1,19	2,116
19.	Kimí	0,92	-L	1,69	1,558

Spolu

Pečiatka a podpis objednávateľa

Objednávka č. 10/03/2011

Dátum vystavenia: 30.3.2011

Dátum dodania: .....

Miesto určenia: .....

Spôsob dopravy: .....

Evidenčné číslo vozidla: .....

Vybavuje: [REDACTED]

Telefón: .....

Fax: .....

Objednávateľ	
IČO	493 970
DIČ	
IČ DPH	
Peňažný ústav	[REDACTED]
Číslo účtu	[REDACTED]
Zapísaný	
Dodávateľ	MILK A&CO
IČO	
DIČ	
IČ DPH	

Poradové číslo	Názov tovaru (služby)	Množstvo	Jednotka množstva	Cena bez DPH	
				za jednotku	spolu
				€	€
20.	Prí	0,512	kg	1,49	0,465
21.	Paprika	0,306	-	3,99	1,221
22.	Syr Emmentaler	0,902	-	5,49	4,952
23.	jablka -	5,656	-	0,89	5,034
24.	Lemial	20	kg	0,49	9,800
					<u>20.400.</u>

Spolu

Pečiatka a podpis objednávateľa